
Nikola Alferyová

Od:
Odesláno:
Komu:

Kopie:
Předmět:

Přílohy:

Miroslav Matláš <miroslav. matlas@walco. cz>
23. května 2018 14:58

asistentka

Jiň Weis; obchodwalco@seznam. cz

WALCO nabídka - Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech

WALCO nabídka - Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech.pdf

Dobrý den,

v souladu se zadávací dokumentací a výzvou k podání nabídky Vám v příloze zasíláme cenovou nabídku
"WALCO nabídka - Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech"
S pozdravem,

Ing. Miroslav Matláš
příprava staveb

WALCO CZ spol. s r. o.
Dobronická 1256

148 00 Praha 4-Kunratice

tel: 602 21 69 56
e-mail; miroslav, matláš ť%wal co. cz
www. walco. cz

SWALCO

<^





WALCO
Dobronická 1256, 148 25 Praha 4, IĎ: 26640623, Dl6: CZ25640B23

Tel. 261 112 121, E-mail: LnfoRwalco.cz , www.walco.cz

ORIGINÁL

CENOVÁ NABÍDKA

na stavbu :

" Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech "

Květen 2018

Spoleénostje zapsaná v Obchodním rejstříku redeném Městským soudem v Praze oddil C. vložka 57 207
Sídlo společnosti: Dobronická 1256. 148 25 Praha 4

^



WALCO
Dobronlcká 1256, 148 25 Praha 4, 1Č! 25640623, DIČ: CZ25640623

Tel. 261 112 121, E-mall: info@walco.cz, wwWíWafco^cz

Stavba :

Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech "

Obsah nabídky:

1. Krycí list nabídky, obsah, text:

2. Výpis ze SKD:

3. Vyplněný výkaz výměr:

4. Návrh smlouvy o dílo:

5. Referenční stavby:

y-^
str.

str. .. ^.. :..^..

str. .1^..

str. ^^°..

str. ...^. :..̂ .

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddfl C, vložka 57 207
Sídlo společnosti: Dobronická 1256, 148 25 Praha 4

^



WALCO
Dobronlcká 1256, 148 25 Praha 4, lé: 25640623, DIČ: CZ25640623

Tel. 261 112 121, E-mail: lnfo@walco. cz , www.walco. cz

stavba :

u.
Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech "

Identifikační údaje uchazeče :

Zhotovitel:
Sídlo :
Zastoupený :
IČ:
DIČ:
Bankovní spoj.:

Čfslo účtu :

Tel.:
E-mail:
Datová schránka:

WALCO CZ, spol. s r.o.
Dobronická 1256, 14825 Praha 4
Ing. Jiřím Weisem, jednatelem společnosti
25640623
CZ25640623
Komerční banka, Českomoravská 2408/1 a,
190 00 Praha 9
193938190267/0100
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku
vedeném Měst. obchodním soudem v Praze,
oddíl C, vložka 57207
602 286 266
info(Rwalco. cz

kSptbdc
www. walco. cz

Nabídková
cena

Cena bez
v Kč

1. 599. 931

DPH

, -KČ

Nabídková

Výše DPH v %

21%

cena

l Výáe DPH v Kč

335. 986, - kč

Cena vč

1.935.

. DPH

917,-

v Kč

Kč

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku i/edenémMSsiským soudem v Praze oddíl C, vložka 57 207
Sidlo spoleSnosti: Dobronlcká 1256, 148 00 Praha 4

J



WALCO
Dobronlcká1256
14825 Praha 4
l6: 25640623
Dl6: CZ25640623

Tel. 261 112121
E-mail: info !walco. cz

www. walco. cz

Obec Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry
IČ: 00241580
zastoupená Milanem Váchou
starostou obce

Vás dopis Naše značka Vyřizuje Praha dne

23. 5. 2018

Věc: cenová nabídka

Na základě výzvy k podáni nabídky z 11. 5. 2018 Vám předkládáme následující
cenovou nabídku na provedení zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce MVN
Nádržka v Psárech "

1. Podklady a OODÍS předmětu:

Podklady - zaslaná výzva pro podáni nabídky z 11.5. 2018 a zadávací a projektová
dokumentace včetně výkazu výměr.
Popis - předmětem zakázky je rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka v Psárech

Termíny:

Předpokládaná doba plněni - předpokládané zahájeni 1. 6. 2018
dokončeni nejpozději do 30. 11. 2018

Cena díla:

Nabídková cena je sestavena oceněním výkazu výměr obsahující položkový soupis
práci.

Cena je uvedena v příloze.

Předmětem nabídky není:

Inženýrská éinnost, povoleni, kolaudace, ... (jen dokumentace pro kolaudaci)

Spotefinostje zapsána v Obchodním rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 57 207
Sídlo spoleénosti: Dobronická 1256. 148 25 Praha 4

^



5. Záruční doba:

Uchazeč poskytne záruku na provedené práce v délce trváni 60 měsíců.

6. Kvalifikační oředpokladv :

www. walco. cz

Naše společnost je pojištěna u pojišťovny Generál! a.s. na dílo v hodnotě do 20 mil.
K6.

Očekáváme, že naše nabídka bude vyhovovat a jsme připraveni poskytnout další
doplňujici údaje dle požadavku zadavatele.

Platnost nabídky: po dobu stavby

Ing. Jiří Weis
jednatel společnosti

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 57 207
Sídlo společnosti: Dobronlcká 1256, 148 25 Praha 4

s



Strana l z 2

V.J
.

^'
Q'y"

_V^pls ze seznamu kvalrfiko váných cfodavatelú vygenerovaný infonmačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podlá § 226 a násled, zákona i. 134/2016 Sb., o zadáváni vefejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 20.03.2018

1. Identidkačni údaje o dodavateli
1. 1. Obchodní flrma/Název
WALCO CZ spol. s r. o.

1. 2. Sídlo
Dobronická 1256
14800 Praha Kunratice
Česká republika

1. 3. IČO
25640623

1. 4. Statutami orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho Členů
Ing. JIH Wals

Funkce ve statutárním orgánu
jednatel

Způsob jed není
Společnost zastupuje a jedná za ni v plném rozsahu jednatel. K nadepsanému nebo vytištSnému
obchodnímu jménu společnosti připojí jednatel vždy svůj vlastnoruční podpis.

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
. § 74odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle próvniho řádu žerné sidla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nBphhlfží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1. 1. - 1,4. tohoto výpisu),

. § 74 odst. 1 pism. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

. § 74 odst. 1 plsm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

. § 74odst. 1 pfsm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na statni politiku zaměstnanosti,

. § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutf o úpadku, nebyla vůči němu nařfzena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

é



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, íe splňuje podmínku podle:

3. 1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 pfsm. a) - oprávntnl k podnikáni

Název dokladu

VýplB z
Živnostenského
rejstříku

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Vystavil

JUDr. Petr Bílek,
notáF v Praze

JUDr. Petr Bílek,
notář v Praze

PFedmSt podnikáni

Provedeni Blaveb, jejich zmén a
odstraňováni

Výroba, obchod a služby neuvedené v
přllohóch 1 až 3 živnostenského
zákona

Obory
činnosti

Datum
vystavení

24. 03. 2011

24.03.201]

Datum
platnosti

3.3. § 77 odst. 2 pism. c) - odborná způsobilost

Název dokladu

Osvédóenlo
autorizaci 6909

Obsah dokladu

Ing. Jiti Wets je autorizovaným itóenýrem v oboru pozsmni
stavby, vodohospodáfské slavfa/

Vystavil

ČKAIT

Datum
vystaveni

10. 05, 1994

Datum
platnosti

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 13.05.2011
Poslední' aktualizace zápisu v seznamu byla prováděna dne 19. 02. 2018.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Dalum: 20.03. 2018

Evidenční éfsto: CP2018002765

'?



Seznam kvalifikovaných dodavatelů
Ověmji pod pořadovým číslem V 327/2018, že tato listina, která vznikla
převedenim výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje
s obsaliem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické
podobě.

Ověřující osoba: SVOBODOVÁ HANA ELIZABETH

VPrazedoe20.03. 2018

Podpis ... ^;;.;.(,^'JJ^"'. , .



Slepý rozpočet stavby Datum: 23 52018

Stavba : 0990 Rekonstrukce a odbahnéní MVN Nádržka

Objednatel: Obec Psáry

Zhotovitel: WALCO CZ spol, s r. o.

Za zhotovitele : Ing. Jiří Weis

IČO:
DIČ:

IČO: 25640623
DIČ : CZ25640623

Za objednatele :

Základ pro DPH 15°,
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rozpočtové náklady

0, 00
0, 00

1 599931, 00
335 986, 00

1 935917

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru

0001 SO-01 Odstranéni nánosu
0002 SO-02 Náuodnl zeď

0003 SO-03 Výpustné zařízeni
0004 Panelová komunikace

0005 Vedlejši a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Cena celkem

613516
502 727
280 288
138400

65000

1 599 931

Základ DPH
15%

o

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
^L.

613516

502 727
280 288
138400

65000

1 599 931

DPH celkem

128 838

105573

5S 860
29064

13650

335 986

%

38,3
31,4
17,5
8,7
4,1

100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Čisto
objehtu
0001
0002

0003
0004

0005

Čisto a název rozpočtu

Celkem za stavbu

Cena celkem

o

o

o

o

o

o

Základ DPH
15%

o

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
-%-

o

o

o

o

o

o

DPH celkem

o

o

o

o

o

o

%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu

1 Zemni práce
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

8 Trubní vedeni

91 Doplňující práce na komunikaci
93 Dokončovací práce inženýrských stave
96 Bourání konstrukci

%. HSV
o

o

o

o

o

o

o

o

PSV
o

o

o

o

o

o

o

o

Dodávka
o

o

o

B

o

o

o

C

Montáž
o

o

o

o

o

o

o

o

HZS
o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Stránka 1 z 2 s



97 Prorážen i otvorů

99 Staveništnf přesun hmot
Celkem za stavbu

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlelělho nákladu

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništnf doprava
Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační Činnost (ičD)
Rezerva rozpočtu
Celkem za stavbu

Cena celkem
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Stránka 2 z 2 ^



SLEPÝ ROZPOČET

l Rozpočet
IQbjekt
loooi
IStavba
10990
[Projektant
[Zpracovatel projektu

IQbjednatel
l Dodavatel

l Rozpočtoval

SO-01 Odstranění nánosu ]l
li

Rekonstrukce a odbahnénl MVN Nádiíka l

Projektový ateliér Dlabáéek s. r. o. H. Králové _[^

Obec Psáry

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m. j.

Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listů

o

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

IZákladni rozpočtové náklady

Iz

|R|

|N|

IHSV celkem

PSV celkem

|M práce celkem
|M dodávky celkem

IZRN celkem

IHZS

IZRN+HZS
ZRN+ost. náklady+HZS

IVypracoval
l Jméno:

l Datu m :

[Podpis:

IZáklad pro DPH
IDPH
IZáklad pro DPH
IDPH

613516)

ol

ol

ol

6135161

ol

613516|
6135161

21,0
'21,0

0,0
0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništnl doprava
IZaFizenl staveniště

Provoz investora

|Kompleta6nl činnost (lCD)
IQstatnl náklady neuvedené
lOstatnl náklady celkem
|Za zhotovitele
Uméno:

l Datum :

l Podpis:

1%
]%
1%
1%

[CENA ZA OBJEKT CELKEM

ol

ol

ol

ol

ol

ol

ol

ol
ol

|Za objednatele
Uméno :

Datum :

Podpis

613 516 Ke
128 838 Ke

O Ke
O Kč

742 354 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 1

^



Stavba;

Objekt.
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0001 SO-01 Odstraněni nánosu

Rozpočet.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dll
1 Zemni práce

CELKEM OBJEKT

~HS\T
613516
613 516

PSV
o

o

Dodávka

o

o

Montáž

o

o

HZS
o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
MimostaveniStnl doprava
Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

"Kel % Základna
o

o

o

o

o

o

C

C

Ke
o

o

o

o

o

o

o

o

6

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

^



Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0001 SO-01 Odstraněni nánosu

Rozpočet:

P. 6.
Dii:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Číslo položky
1

115101201ROO

115101301ROO

122703601 ROO

162201102ROO

162253102ROO

162401102ROO

167101102ROO

171103201 ROO

160401211ROO

180401212ROO

181006111ROO

181101101 ROO

181201101ROO

182201101 ROD

199000028TOO

000572481

Celkem za

Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Ke)

Zemni práce
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 5001

Pohotovost 6erp, so úpravy, výška 10 m, přítok 500 l

Odstranění nánosu při únosnosti dna 15 - 40 kPa

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m

Vodorovné přemístěni nánosu, únos.dna 15-40 kPa

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m

Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3

Ulož. sypaninydo hrází, 100%PS, objem Jílu do 20%

Založeni trávníku lučního výsevem v rovině

Založení trávníku luíního výsevem ve svahu do 1:2

Rozprostřeni zemin v rov. /sklonu 1 :5, ti. do 10 cm

Úprava plané v zářezech v hor, 1 -4, bez zhutnění

Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutněnf

Svahování násypů

Příplatek za odvoz zvodnělé zeminy

Osivo směs lučnt

h

den

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

Js_

es. oo

11, 00

716. 00

40. 0C

716, OC

696, OC

716, OC

40. 0C

186.0C

19. 0C

6 960. 0C

1 056. 0C

188, 01

19. 0C

696,OČ

4, 0(

150, 00

150. 00

227, 00

34, 60

239, 00

90, 70

55, 90

80, 20

75, 00

77. 0C

7, 26

16. 5C

16. 3C

38. 5C
100. 0C

98. 0C

1 Zemni práce

13200. 00

1 650.00

162532, 00

1 384, 00

171 124, 00

63127, 20

40 024.40

3 208,00

14 100,00

1 463, 00

50 529. 60

17 424, 00

3 064,40

693. SC

89 600, OC

392, 00

613 516, 10

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

45



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
0002
Stavba
0990
Projektant

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel

Rozpočtoval

SO-02 Návodni zeď

rekonstrukce a odbahnénf MVN Nadílka
3rojektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

Dbec Psáry

KSO
-KP
lěrná jednotka

'ocet jednotek
láklady na m.j.
yp rozpočtu

Ukázkové číslo

'ocet listů

)

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady

z l

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost. náklady+HZS

Vypracoval
Jméno:

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

502 727
o

o

o

502 727

o

502 727
502 727

21,C
21,C

o,c
o,c

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky
Dborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništnl doprava
Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletaénl činnost (IČD)
Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno:

Datum :

Podpis:

%

%

%

%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

ra objednatele
jméno:

3atum

'odpis:

o

o

o

o

o

o

o

G

o

502 727 Ke
105 573 Ke

O Kč
OKi

608 300 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

II,



Stavba:

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka
0002 SO-02Návodn! zeď

Rozpočet'

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dll

1 Zemni práce

3 Svislé a kompletní konstrukce
96 Bourání konstrukci

99 StaveništnÍ přesun hmot
CELKEM OBJEKT

TÍSV"
76137

285 360
70721
70509

502 727

~PS\T
~0
o

o

o

^

Dodávka

~0
o

o

o

~5

Montáž
o

o

o

o

~5

tas
o

o

o

o

~0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
MimostaveniStni doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora

Kompletační éinnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

T<6j % Základna^
o

o

o

o

o

o

o

o

Kč
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s, Strana 1

45



Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt.
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0002 SO-02 Návodni zeď

Rozpočet;

P.i.
Dii:

1

2

3

4

Dii:
5

6

Dii:
7

Dii:
8

Číslo položky
1

132201201 ROD

162701155ROO

174101101ROO

199000003ROO

Celkem za
3

32121451 IROO

399000000TOO

Celkem za

96
961021311ROO

Celkem za
99
998321011ROO

Celkem za

Název položky MJ
Zemni práce
Hloubení rýh Sirky do 200 cm v lior, 3 do^lOO m3 _J m3
13S,5-0,8"0,8
Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 5-7 do 10000 m | m3

94, 8-24
Zásyp jam, rýti, šachet se zhutněnfm

Poplatek za skládku horniny 5 - 7
m3

m3

1 Zemni práce
Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nadzákl. přehrad z lom. kam., na sucho 1 líc

Odpočet použiti vybouraného kamene
m3

t

3 Sws/é a kompletní konstrukce
Bouráni konstrukci
Bourání základů ze zdiva kamenného | m3

72, 5+22,3

množství

89,28
89, 28

70,80
70, 80

89.28

70, 80

82, 00

48, 00

94, 8C
94. 8C

cena / MJ

382, 00

298, 00

83, 80

190, 00

3 480.00

746, 00

96 Bouráni konstrukci

Staveništni přesun hmot
Přesun hmot pro hráze přehradní zemni a kamenité t 212,38 332, OC

99 Stavenistnl přesun hmot

celkem (Kč)

34 104,96

21 098,40

7481, 66

13452, 00

76137, 02

285 360, 00

285 360,00

70 720, 80

70 720, 80

70 508, 83

70 508, 83

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 1

^



SLEPÝ ROZPOČET

rozpočet
3bjekt
)003
Stavba
1990
Projektant

Zpracovatel projektu
Dbjednatel
Dodavatel

rozpočtoval

30-03 Výpustné zařízeni

rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka

'rojektový ateliér Dlabáéek s. r. o. H. Králové

3bec Psáry

;so
<p

ema jednotka
3čel Jednotek

Sklady na m.).
fp rozpočtu

akázkové číslo

ocet listů

l

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

Rl

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+H2S
ZRN+ost. náklady+HZS

Vypracoval
Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

280 28E
C

C

C

280 28?

C

280 28i
280 28i

21,(
21,(

0,1
0,1

Ostatní rozpočtové náklady

'tížené výrobni podmínky
Sborová přirážka
'řesun stavebnich kapacit

^imostaveništni doprava
'ařlzenl staveništé

:lrovoz investora

<ompletaénl činnost (IĎD)
3statnl náklady neuvedené
3statnl náklady celkem
Za zhotovitele
Iméno:

Datum:

'odpis:

'/.
'/o
'/o
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

;a objednatele
méno ;

)atum :

'odpis:

o

C

C

C

C

C

[

C

C

280 288 K6
58861 K6

O Ke
O Ke

339 149 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

^



Stavba:

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahněnl MVN Nádržka

0003 SO-03 Výpustné zařízeni
Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dll

1 Zemni práce
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce

8 Trubní vedeni

91 Doplňující práce na Romunikaci

93 Dokončovací práce inženýrských staveb
96 Bouráni konstrukci

99 Staveništni přesun hmot

CELKEM OBJEKT

TÍS\T
106961

17109
42011

3241
43989

3900
47919
15159

280 286

~PS<T
o

o

o

o

o

o

o

C

^

Dodávka

-0
o

o

o

o

o

o

o

o

Montáž
o

o

o

o

o

o

o

o

o

HZS
o

o

o

o

o

o

o

o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VŘN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništni doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora

Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

T<61 % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

K6
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

^



Slepý rozpočet

28 934956124ROO

Stavba:
Objekt;

)990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

)003 SO-03 Výpustné zařizenl
rozpočet;

P. 6.
Díl:

1

2

3

4

5

6

7

6

9

10

11

12

13

14

Dii:
15

16

17

Dll;
18

19

20

21

22

DII:
23

24

25

26

Díl:
27

Dii:

Číslo položky
\
I14203103ROO

I15001104ROO

115101201ROO

115101301ROO

I22301401ROO

123202101 ROD

I31201101ROO

132201101 ROO

162401102ROO

162501102ROO

162701155ROO

172I03102ROO

181006111ROO

199000000ROO

Celkem za
3

321311113ROO

331122011ROO

5930006

Celkem za
4

151311521 ROD

452218142ROO

452311131 ROO

452351101ROO

485513227ROO

Celkem za
8

B71373121ROO

B99623141ROO

899643111ROO

28611122

Celkem za
91
919511112ROO

Celkem za
93

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Ke)

Semni práce
rozebráni dlažeb z tom, kamene do MC, spáry MG

3FevedenI vody potrubím o průměru do DN 300 mm

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l

3ohotovost ?erp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

/ykopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3

/ykopávky zářezů v hor. 3 do 1000 m3

m3
m

h

den

m3

m3

!*4-1.5
-lloubení nezapažených jam v hor. 3 do 100 m3 | m3

ro. 9'0,8
-iloubenl rýh šffky do 60 cm v hor 3 do 100 m3 m3

i, 6*0, 3"2+0, 5*D,4*(1, 6'2+1, 8'2)+0, 4'0. 15'(0, 6+3, 6)
i/odorovné premísténf výkopku z hor. 1-4 do 2000 m | m3

12+1,3740, 72
/odorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 3000 m

/odorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 10000 m

Zřízení těsnícího jádra, 100%PS, é.vrslvydo 3.0 m

rozprostřeni zemin v rov. /sklonu 1 :5. ti, do 10 cm

^oplatek za skladku suti

m3

m3

m3

m2
l

14. 6C

6,0(

40, 0(

5, 01

15, 01

12,0!
12, 01

0, 7;
0, 7:

1.9^
1, 9'

14,6'
14. 6!

15, 01

15, 3!

15, 01

146, 91

30, 71

926. 0C

1 500, 0[

150. 0C

450. ÍX

146. 0C

250, 0(

250, 0(

600, 01

165,01

185, 01

298, 01

2 500.01

100,01

250, 01

1 Zemni práce

13519, 60

9 000,00

6 000,00

2 250, 00

2 190,00

3 000,00

ieo, oc

1 183. 2C

2 423, 85

2 775, OC

4 574. 3C

37 500, 0(

14690. 0C

7 675, 0[

106 960,95
Svislé a kompletní konstrukce
Konstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20

Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 1 t

Poíerák prefa 2,5m atyp

m3

kus

ks

0, 9i

1, 0i

1, 0'

4510. 01

1 050. 01

12000, 01

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 059, 0(

1 050, 0(

12000,0(

17 109,00
ťodorovné konstrukce
Podklad pod dlažbu z betonu V4 TO B 12. 5. do 15 cm m2

3"6-2'1,8+0.8*1.6+0.9-1.9
Zajišťovacf práh z upraveného lom. kamene, na MC | m3

3, 4"0, 6"(0, 6+3, 2)
Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 | m3

3,82'2, 5-0.2
Bednéní desek nebo sedlových loži pod potrubí m2

3,2'2. 5'2
Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, ti. 25 cm m2

17.3
17,3

0,3
0,9

0,4
0,4

1,0
1.0

17.3

529, 01

6 500.0i

2 850,0

500,0

1 450,0

4 Vodorovné konstrukce

9 199. 31

5 928. 01

1 168. 51

500,01

25215, 51

42011, 31
Trubní vedeni
Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15

m

m3

3. 14'0, 5"2, 5'0, 15
BednénÍ pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu | m2

D.35'2, 5-2
Tmbka PVC kanalizační hrdlovaná d 315x7, 7x5000 mm kus

3,4

0,5
0.5

<,7
1,7

1,0

131,0

2610,0

330,0

682,0

8 Trubní vedeni

445,<(

1 536,5-

577,51

682, 01

3241, 41
Doplňující' práce na komunikaci
Sela propustku z lomového kamene, krycí deska ŽB | m3

0,6*1,7'2+0,5"1,6"0.8*2+0,5*0,7*1,6t0,5-2, 1 .D, 8*2t0,5"2, 1 '1. 15

6,7

6,7

6 500, 00] 43 988. 7!

91 Doplňující práce na komunikaci 43 988,7'
Dokončovací práce inženýrských staveb
Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm m2 0, 65| 6 000,00| 3 900, 00

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

^



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

P.6.

Dii:
29

30

Díl:
31

čisto položky

Celkem za
96
960191241ROO

961B41211ROO

Celkem za

99
998324011ROO

Celkem za

)990 Rekonstrukce a odbahněnl MVN Nádržka

)003 SO-03 Výpustné zařízeni

Název položky
), 5*0, 65'2

93 Dokončovací příče inženýrských staveb
Bouráni konstrukci
Bouráni konstrukci z kamenných kvádrů

Bouráni mostních základů z betonu prostého

Rozpočet:

MJ množství
0,65

cena / MJ celkem (KČ)

m3

m3

8, 00

3, 15

4 970, OC

2 590, 01

96 Bouráni konstrukci

Staveniétni přesun hmot
Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích t 53. 0C 286.0(

99 Staveništnl přesun hmot

3 900, 00

39 760. 0C

8158, 5C

47 918, 50

15 158, 51

15158, 51

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 2

^0



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
0004
Stavba
0990
Projektant

Zp racovate I projektu
Objednatel

Dodavatel

Rozpočtoval

.anelové komunikace

rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
3rojektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

3bec Psáry

<so
KP

ěrná jednotka
ocet jednotek^
ákladyna m.j.
/p rozpočtu

akázkové číslo

ocet listů

l

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpoétové náklady

z l

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem
M dodávky celkerr

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS
ZRN+ost. náklady+HZSI

Vypracoval
Jméno :

Datum:

Podpis :

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

13840C

C

C

C

13840C

C

13840C
13840C

21,(
21,(

0,1
0,1

Ostatní rozpočtové náklady

nížené výrobní podmínky

oborová přirážka

:>řesun stavebních kapacit

ulimostaveništnl doprava
Zařízeni staveništé

'rovoz investora

<ompleta6ni činnost (ICD)
3statnl náklady neuvedené
Sstatnl náklady celkem

Za zhotovitele
Jméno:

Datum:

Podpis:

%

%

%

%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

'a objednatele
iméno:

)atum :

'odpis:

o

C

C

C

C

C

C

C

C

138 400 Ke
29 064 Kč

OKi
O Kč

167 464 Ke

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 1

^



Stavba ;

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0004 Panelová komunikace

Rozpočet.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl

1 Zemnf práce
5 Komunikace

97 Proráženi otvorů

99 Staveništnl přesun hmot

CELKEM OBJEKT

~HS\T
^8782
67452
27860
14305

138 400

~PS\T
o

o

o
o

'0

Dodávka
o

o

o

o

^

Montáž
o

o

o

o

^

~HZS
o

o

o

o

^

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništnl doprava
Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační éinnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

^<6l % Základna
o

o

o

o

o

o

C

C

Kč
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

^



Slepý rozpočet

P. 6.
Dii:

1

2

3

4

Dii:
5

6

7

Díl:
8

Dll;
9

Stavba:

Dbjekt:

Čisto položky
l

I13106241ROO

I13107111ROO
121101101 ROD

181301103ROD

Celkem za
5

564231111ROO

5B4921111ROO

593800110030

Celkem za

97
979084213ROO

Celkem za
99
998226011ROO

Celkem za

1990 Rekonstrukce a odbahněnl MVN Nádržka
>004 Panelová komunikace

Název položky

Semni práce
íozebránf ploch ze silničních panelů

odstranění podkladu pí. 200 m2,kam.ležené ti 10 cm

Sejmutí ornice s přemfsténtm do 50 m

18-5-0.2
rozprostřeni ornice, rovina, ti. 15-20 cm, do 500m2

> Zemni příče
Komunikace
^odklad ze Stérkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm

MJ

m2

m2

m3

m2

m2

18"5
osazeni panelů z předpjatého betonu do 6 t/ks
'ansi silniční KZD 1 300x200x15 cm

m2

kus

i0/6

Rozpočet;

množství

90. 00|

90, 00|

18, 001
18, 001

90.001

90, 00|
90, 001

90, 001

15, 00]
15.001

cena / MJ

150. 0C

96, 9C

75, 0[

57, 9;

63, 8(

269, 01

2 500, 01

5 Komunikace

celkem (Kč)

13500.00

8 721 ,OG

1 350. 0C

5 211, OČ

28 782,00

5 742. 0C

24 210. 0(

37 500, 0(

67 452, OC
Proráženi otvorů
k/odorovná doprava vybour, hmot po suchu do 1 km t 51, 1: 545, 01

97 Proráženi otvorů

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný l 60. 31 237, 0i

99 Staveništnl přesun hmot

27 860, 41

27 860, 4(

14305, 1'

14305, 11

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

^



SLEPÝ ROZPOČET

íozpoéet
Objekt
)005
Stavba

)990
:)rojektant
Zpracovatel projektu
objednatel
Dodavatel

rozpočtoval

/edlejši a ostatní náklady

rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
'rojektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

Dbec Psáry

 0
<p

ema jednotka^
3čet jednotek
áktgdy na m. J.
/p rozpočty^

akázkové Čisto

ocet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

R|

Ni

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem
M dodávky celkerr

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS
ZRN+ost. néklady+HZSI

Vypracoval
Jméno '

Datum :

Podpis .

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

6500C
C

C

C

6500C

C

6500C
6500C

21,1
21,1

0,1
0,1

Ostatní rozpočtové náklady

Mžené výrobní podmínky
3borová přirážka
3řesun stavebních kapacit

iflimostaveništnl doprava
Zařízeni staveništé

:>rovoz investora

<ompleta6nl činnost (IČD)
3statnl náklady neuvedené
Dstatnl náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno:

3atum :

Podpis:

%

%

%
%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

C

C

C

C

C

C

C

(

[

:a objednatele
méno:

)atum

'odpis:

65 000 Kč
13650Kč

OK6
O Ke

78 650 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

^



Stavba:

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahněnl MVN Nádržka

0005 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet;

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLO

Stavební dll

1 Zemni práce

CELKEM OBJEKT

Tisv"
85000

^5000

PSV

~0
o

Dodávka
o

o

Montáž

o

o

HZS
o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništnl doprava

Zařízeni stavenlšté

Provoz investora

Kompletační éinnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

T<č] % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

K6
o

o

o

o

o

o

o

o

^

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 1

^r



Slepý rozpočet

Stavba:

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
0005 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

P.6.
Dll:

1

2

3

číslo položky
1
100000026TOO

100000046TOO

100000126TOO

Celkem za

Název položky
Zemni práce
Geodetické vytýéenf stavby oprávnénou osobou

Geodet. zaméření skut. provedenl 3paré+1xelektroni

Zňzenl a likvidace ZS

MJ

ks

soubor

%

množství

1, OČ

1.OČ

0, 0;

cena / MJ

15000. 0C

15000. 0C

1 400 OOO.OC

< Zemni práce

celkem (KČ)

15000, 00

15000, 00

35 000,00

65 000, 00

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s.
Strana 1



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona c. 89/20Í2 Sb., občanského (dále " občansky zákoník")
mezi:

Objednatel;

zastoupený:

se sídlem:

IC:

ČI. I. Smluvni strany

Obec Psáry

Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psaly

00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen "objednatel"

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

osoba oprávněná k jednám za spol: Ing. Jiří Weis, jednatel společnosti

se sídlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4

IC: 25640623

DIČ: CZ25640623

osoba oprávněná k jednání: Ing. Jiří Weis, jednatel společnosti

ve věcech technických: Ing. Jiň Weis
dále jen "zhotovitel"

W

ČI. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spoéivajicí
v provedeni prací a dodávce materiálů stavby - "Rekonstrukce MVN Nádržka v
Psárech" dle projektové dokumentace vypracované Projektovým ateliérem DlabáCek
s. r.o., Hradec Králové, Gočárova třída 535, PSČ 500 02, z 06/2017, ověřená Ing.
Jaroslavem Dlabáčkem, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby ČKAIT -
0600353 a stavebního povoleni vydaného Městkým úřadem Cemošice, odbor ŽP, dne 23.
6. 2018 pod č.j. MUCE 19145/2018/OŽP/V/ČO-R.

2. Objednatel se zavazuje dilo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v el. III. této smlouvy.

3. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tn dnů, po ukončeni této smlouvy.

^



Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené
dílo bez vad a nedodélků předat objednateli v terminu uvedeném v či. V. této smlouvy.
Při zpracováváni díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické
normy, ujednáni této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho
pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků
a pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

ČI. Úl. Cena díla

Cena díla činí: 1. 599. 931,-Kč + DPH 21%= 335.986,-Kč, tj. celkem 1.935. 917,-K6.
Cenová nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou 6. l této smlouvy.
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV. Platební podmínky

l. Podkladem pro zaplaceni ceny /.a dílo je faktura vystavená zhotovitelem po předáni díla
objednateli.

2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dni ode dne jejího domceni objednateli.
3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, zejména označeni zhotovitele a
objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktm-y, datum vystavení faktury, den splatnosti,
označení peněžního ústavu a éislo účtu, na který se má platit, účel platby - úhrada díla,
fakturovaná částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu
s podpisem objednatele potvrzuj icím převzetí díla.

4. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedeni předmětu díla sjednanou v této
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku.
Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů zaéne běžet od doručeni nové nebo opravené
faktury. Do doby doručeni nové nebo opravené faktury neni objednatel v prodleni
s placením ceny za dílo.

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni částky z úétu objednatele.

ČI. V. Doba a mfsto plnění

l. Zhotovitel se zavazuje :

Zhotovit dilo v termínu od l. 6. 2018 do 30. 11. 2018.

Dokončit tlilo : do 11 týdnů ode dne předáni/převzeti staveniště

2. Místo plněni : Psáry, úl. U Nádržky.
3. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).

^



ČI. VI. Záruka

Dilo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá předmětu plněni definovanému v této
smlouvě a příslušným právním předpisům.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracováni, za správnost a úplnost a za
soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli
objednatelem a právními předpisy.
Záruíni lhůta díla poiiná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného
odkladu po té, co se o nich dozvédél.
Právo na odstraněni vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatni písemnou
formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od
doručení reklamace, reklamovanou vadu odstraní.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit.

ČI. Vil. Sankce

l. Pro případ prodleni zhotovitele:

a) s předánim díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení,

b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 či. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši
2. 000, - Ke za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

Pro případ prodleni objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtováni smluvní pokuty.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotéen nárok na náhradu škody, kterou je možno
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

2.

3.

l.

2.

3.

v

ČI. Vlil. Ukončení smluvního vztahu

Smluvní strany mohou smlouvu jednostramiě ukončit výpovědi nebo odstoupením.
Výpověď i odstoupení musí být písemné, jinak jsou neplatné.
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatné pomší ustanovení této smlouvy.

Za podstatné porušeni povinností zhotovitele dle této smlouvy se považuji zejména
případy, kdy

a) zhotovitel je v prodleni s řádným předáním díla déle než l O dnů,

b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodné přeruší či ukonči provádění díla před jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
l. Zjistf-li objednatel nepodstatné porušeni smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemné

sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstraněni přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušeni smlouvy odstraněno, je objednatel oprávnén od smlouvy odstoupit.

^



5. Odstoupeni musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé
smluvní straně.

2.

v

ČI. IX. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních
stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě
musí mit písemnou formu, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součásti této smlouvy je pnloha é. l - cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr a příloha 6. 2. Situace stavby.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí
s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne

Za objednatele

Milan Vácha

starosta

V Praze dne 23. 5. 2018

Za zhotovitele

JngrJTFI Weis
jednatel společnosti

^



WALCO
Stavba: ,^eka Volyfflca
oprava regulace, ř. kin. 5,514 - 5,600
Přední Zborovice".

Ol)iedii;itcl: Povodí Vltavy, s.p.
závod Honu Vftava,
I.itvtnovicki sihuce S. 5

371 21 Ct*i Budijovicc

Doba výstavby:

Cena dUa;

05/2U12 až 08/2012
1. 731. 864, - Kč

Popis oráči: oprava regulace spoíivajid v rozebráni stávajících dlažeb, proveáem Apravy podloží a
poklidlca nových kamenných dlažeb (cca 500 m2) do betonu regulace řeky Volynky. Dlažba byla vyspárována
v celém rozsahu. Bylo provedeno iiovc schodiSté do řeky z lomového kaiiicnc^

Pf^invné příče pro nové .chodtítí Pohled u atá^^ftd dLtíby - opevnbil břehu

Potdcd na tok ftlff Vrfyňky Práce v t<rfa řeky, éprava podltriy

Pntnzeni objednatele:

Potvrzujeme, Že společnost WALCO CZ, s. r. o. pro nás proveďla zde
popsané práce v požadované kvaJitó odpovfdajfd projektové
dokumatíaci a ČSN. Práce byly fádní a odborní provedeny
v dohodnutých smluvních tenDÍncdh, pfedíny byly bez závad a
pfipomfnek-

Za objediutde; Ing. Nevoní ̂ 24163 975)
Int. Zfddi(387683in)

í'c. '-:.,;i \/l;=..v

. "l--.i\l. <, ra 2

L^ln... ;'.<. t 6 -j7| ̂ , Cc&,..é6.ri4^^ 

Ihitum:....................... Pottplif:,

Společnost je zapsána v Obchodním rejstfiku vedenénn méstským soudem v Praze oddíl C, vltďka 57 207
Sktlo spolaénosti: Dobromckó 1286, 148 00 Praha 4

^



BWALCO
Stavba: "Luinicc, ř. km 46,464,

JCďl

jez Soukeník - oprava

^vorové vpuirti'*

Objednatel: Povodí Vltavy, s. p.
Holečkova 8
150 24 Pralu 5

Doba výstavby:
07/2010 až 12/2010

Cena dna: 7.485.670,- Kí

prací: provedení opravy jezu na řece Lužnici mezi Planou nad Lužnici a Sezimovo Usdm. Byly provedeny
zemni, vodohospodářské a stavební práce na opravách vorové vpustí a hradící konstrukce, opevněni břehů a opravě pfeUvné
Sírany ježil

Frice lu přirhnieni tolm řtky Oprava vorové vpluti a přeUvné hnuiy JCTU

Pohled na jez Sonkutík Zemni přece pod přeUvnoa hranou Jezu

PotvTEení objednatele : Povotí Vltavy, B. |^
Holcďwva 8, 150 24 Praha S

Potvrzujeme, ze ipolefinost WALCO CZ, s. r.o. pro nás provedla zde
popsané ptáče vpožadované kvalitě odpovídajicf projddové
dokumentaci a ČSN. Práce byly fádnž a eSwmé provedeny
v dohodnutých smluvních tennínech, pfedáoy byly bez závad a
připominek.

Za objrdnntclc:

. //7
^ /vlc:

Datum :-3.. 2~. -. 2X^/.... Podpis:.

Spoléínost je zapsána v Obchodnfm rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vtožka 57 207
Sídlo společnosti; Dobronfcká 12B6. 148 00 Praha 4

í'^?^:'n
"ď

^.rf^

^



BWALCO
Stavba: "Úprava Střely-Žtutice
v f. km65, '?45-65, 810"

Obiednatel: Zakládáni staveb a.s.
K Jezu l
14301 Praha 4

Doba výstavby:
07/2014 a2 11/2014

Cena díla: 5. 119.000,-KS

PODÍS prací: Předmětem prací byla rekonstrukce poikozená opémé zdi, která tvoh břehové opevněni toku a dále
provedení navazujícího opevnění břehu. Práce probíhaly pod ochranou záporového paieni, stávající kamenná zeď byla zcela
zbourána a nahrazena železobeionovou zdi, jejíž líc byl obložen kamenným obkladem, před patou zdi byl proveden róžký
zához .L ktimcne. Opevnéni břehu bylo provedeno kainennou rovnaninou opřenou do záhozové paty z lomového kamene.

Trhiaf pafczfi a příprava vrtací érovnř pro xipury. Vrtáni zápor

Zajiitřnf stíny patcnfm do occluvích zipor

Potvrzeni objednatele : Ziikltd<n( staveb a.s.
K Jezu 1, 14301 Praha 4

Potvrzujeme, Í? spoleínost WALCO CZ, s. r. o. pro nás provedla zA:
popsané práce v požadované kvalité odpovldajicf projektové
dokumentaci a ČSM. Práce byly fádně a edlwrnf provedeny
v dohodnutých smluvních terminech, p^eáány byly be/ vad.

Za objed na tele

(o ? /r'^
Datum :........................ Podpis l./.......

Ing. Ale* Skalický (737 244 898)
obchodnf ředitel

^'y ZAKLÁDÁNÍ STAVEB
Z.AKLÁCANlSTAVE-B. s.s
DUtíRONiCKA l 3 r!
idfí ?. e W^^ ^ -52-

Společnost Je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném méstským soudem v Praze oddíl C, vlttíka 57 207
Sídlo společnosti: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4

f^^A -.'/^.* s^ys
^ Mi\l-H;l^ ^^Sl^itlf.l

^



WALCO
Stavba: Výstavba objektu Hilasc
a příprava uzemí, komunikace a
inženýrské sit8

Objednatel: OHL ZS. a. s.
Burešova 93 8, 17
602 00 Brno - Veveří

Doba výstavby:

Cena díla:

09/2013 až 09/2014
14.682. 143,- K{

prací: předmétem prací bylo v rámci přípravy ůzemi a novustavby Hilase provedeni zemnicti práci, splaškové a
deSťové kanaliziiuc, vodovudu a plynovodu. Součásti bylo též provedení komunikaci včetné konstrukčních části a íivifných

tu a krytů ze zámkové dlažby.

Podkladní vrsrvy pod komunikace

gBip.wi,

Vodovodní řad

Potvrzeni objednatele:
OIILŽS. a.s.
Burešova 93 8/17
602 00 Brno - Veveří

Potvrzujeme, že společnost WA[,CO CZ, s. r.o. pro nos provedla a
provádí zde pupsanč práce v požadované Itvalitfi odpovidajicf
projektové dokumentaci a ČSN. Přece byly řádní a odborni
provedeny a jsou předávány v dohodnutých smluvních lemiinech,
bez závad a připomínek.

Komunikace - záinkovft dlaíbo

:*1W3ř>'

Knmunilucf w zámkové diiiíby

Za ubjednatck : p- OvÍáiek (

'CMa,, ss
Cvíácsk P&ť

Ot*ť-A ?ťK

^.i. f. T. ort'
DHIIIIII ; Podpis '

0-

Spole&nostje zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, viožita 57 207
Sídlo spoleénosti: Dobronická 12M. 148 00 Praha 4

".."C: ..'.
^ , >,. l; ;

!" L.

^



WALCO
Stavbii: Stavba výzkumného

centra ELI, II. etapa,
komunikace

a zpcvn&né plochy

Objednatel: "Sdruženi MVO-ELI II",
zastoupeno Meh-ostavem a. s.
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8

Doba výstavby
01/2015 až 07/2015

Cena díla: 13. 794. 075, -Kč

PODÍS Draci: provedeni axebniho díla spoii.ajld v realizaci komunikB_tía '.pe>"Snych Ptoch; f, '^':,w^;^
^V^'LOCm~Bl'C~'~KOMUWKACE/(^ODNlK na >avhi, M. ETAPA REALUACE STAVBA
CENTRA EU ,.._. .._.._

Rrtence

Potvrzení objednatele;
"Sdruženi MVO-ELI II",
zastoupeno Metrostavem a. s,
Koieluísk, ! 2450/4
] 80 00 Praha 8

Potvrzujeme, íe spuleCnost WAI.CO L'Z. s.r. o. pro nás provedla
provádí zde popsané práce v požadované kvalitó odpuvidajfi
projektové dokumentaci a ČSN. Práce byly řádné a odborn
pruvedeny a jsou předávány v dohodnutých smluvních terminect
bez závad a připomínek^ _ _ _ _ __ .

'lochy pro pťSI s parkovou úpravou

.MWii,

Komunikiice - parkoviStS a chodník

Z. <bjcdn>lclt: 1>E- 8""<rd l ' 7<i8 5">

/)
Oiiliiiii :

'1^;^:::
"'^petflj

ruitTTflrtT. -T. t-^

Společnost je zapsána v Obchodním rejslflku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C. vtoika 57 207
Sídlo společnosti: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4

/. '. ' 1

AT




